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Kétévi	
  A.	
  Assamagan	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Simon	
  Connell	
   shconnell@uj.ac.za	
   Professor,	
  Department	
  of	
  
Physics,	
  
University	
  of	
  Johannesburg,	
  
	
  C1LAB,	
  Auckland	
  Park,	
  2006	
  
South	
  Africa	
  

Jan	
  Govaerts	
   Jan.Govaerts@uclouvain.be	
   Full	
  Professor,	
  Dean	
  of	
  the	
  
Faculty	
  of	
  Sciences	
  
Université	
  Catholique	
  de	
  
Louvain,	
  Louvain-­‐la-­‐Neuve	
  
Belgium	
  	
  

Horst	
  Severini	
  	
   hs@nhn.ou.edu	
   Research	
  Scien/st,	
  
Department	
  of	
  Informa/on	
  
Technology,	
  University	
  of	
  
Oklahoma,	
  Norman	
  OK	
  
73071	
  USA	
  

Chris/ne	
  Darve	
   chris/ne.darve@esss.se	
   European	
  Spalla/on	
  Source,	
  
Lund,	
  Sweden	
  

Anne	
  Dabrowski	
   Anne.evelyn.dabrowski@cern.ch	
   Staff	
  Scien/st,	
  Physics	
  
Department,	
  CERN,	
  Geneva	
  
23	
  Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Mathieu	
  de	
  Naurois	
   denauroi@in2p3.fr	
   LLR	
  IN2P3-­‐CNRS-­‐Ecole	
  
Polytechnique,	
  91128	
  
PALAISEAU	
  Cedex	
  France	
  

Tord	
  Ekelof	
   tord.ekelof@physics.uu.se	
   Rum	
  Å	
  82401.	
  
Ångströmlaboratoriet,	
  
Lägerhyddsvägen	
  1;	
  
Postadress:	
  Box	
  516	
  751	
  20	
  
UPPSALA	
  Sweded	
  

Herman	
  B.	
  White	
   hwhite@fnal.gov	
   Fermilab,	
  Batavia,	
  IL	
  
60510-­‐5011,	
  USA	
  

Herman	
  Winick	
   winick@slac.stanford.edu	
   SLAC	
  Na/onal	
  Accelerator	
  
Laboratory,	
  575	
  Sand	
  Hill	
  
Road	
  Menlo	
  Park,	
  CA	
  94025	
  
USA	
  

Luca	
  Serafini	
   luca.serafini@mi.infn.it	
   INFN	
  Research	
  Director,	
  
INFN-­‐Milan	
  and	
  University	
  
of	
  Milan,	
  	
  Milan	
  Italy	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Ulrich	
  Goerlach	
   ulrich.goerlach@iphc.cnrs.fr	
   Ins/tut	
  Pluridisciplinaire	
  
Hubert	
  Curien	
  
23	
  rue	
  du	
  Loess	
  -­‐	
  BP	
  28	
  	
  
67037	
  Strasbourg	
  Cedex	
  2	
  	
  
France	
  

Peter	
  Skands	
   peter.skands@cern.ch	
   CERN,	
  Geneva	
  23	
  
Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

Oliver	
  Keith	
  Baker	
   oliver.baker@yale.edu	
   Department	
  of	
  Physics,	
  Yale	
  
University,	
  New	
  Haven,	
  CT	
  
06511-­‐8499	
  USA	
  

Albert	
  de	
  Roeck	
   deroeck@mail.cern.ch	
   CERN,	
  Geneva	
  23	
  
Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

John	
  Ellis	
   John.ellis@cern.ch	
   Department	
  of	
  Physics	
  
King’s	
  College	
  London,	
  
London	
  London	
  WC2R	
  2LS	
  
UK	
  

Jaehoon	
  Yu	
   jaehoonyu72661@gmail.com	
   Physics	
  Department,	
  
University	
  of	
  Texas	
  
Arlington,	
  TX	
  7601	
  USA	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Robert	
  Quick	
   rquick@iu.edu	
   Indiana	
  University	
  Pervasive	
  
Technology	
  Ins/tute,	
  Indiana	
  
University,	
  Bloomington,	
  IN	
  
47405-­‐7000	
  USA	
  

Pat	
  Skubic	
   skubic@nhn.ou.edu	
   Department	
  of	
  Informa/on	
  
Technology,	
  University	
  of	
  
Oklahoma,	
  Norman	
  OK	
  
73071	
  USA	
  

Julia	
  Gray	
   julia.ann.gray@gmail.com	
   Department	
  of	
  Physics	
  and	
  
Astronomy,	
  SUNY,	
  Stony	
  
Brook,	
  NY	
  11794-­‐3800	
  USA	
  

Anneme	
  Holtkamp	
   Anneme.Holtkamp@cern.ch	
   Scien/fic	
  Informa/on	
  Officer,	
  
CERN,	
  Geneva	
  23	
  
Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

S.	
  Y.	
  Mensah	
   profsymensah@yahoo.co.uk	
   Department	
  of	
  Physics,	
  
University	
  of	
  Cape	
  Coast,	
  
Cape	
  Coast	
  Ghana	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Thierry	
  Muanza	
   thierry.muanza@mcgill.ca	
   Radia/on	
  Oncology	
  
Segal	
  Cancer	
  Centre	
  
Jewish	
  General	
  Hospital	
  
Room	
  G-­‐002	
  	
  
3755	
  Côte-­‐Ste-­‐Catherine	
  
Road	
  
Montreal,	
  QC	
  H3T	
  1E2	
  
Canada	
  

Andrea	
  Doo	
   Andrea.Doo@cern.ch	
   CERN,	
  Geneva	
  23	
  
Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

Heather	
  Gray	
   heather.gray@cern.ch	
   CERN	
  Fellow,	
  CERN,	
  Geneva	
  
23	
  Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

Lyn	
  Evans	
   lyn.evans@cern.ch	
   CERN,	
  Geneva	
  23	
  
Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

Steve	
  Muanza	
   muanza@in2p3.fr	
   CPPM	
  Marseille,	
  CNRS-­‐
IN2P3,	
  France	
  

Dick	
  Greenwood	
   greenw@phys.latech.edu	
   Ins/tute	
  of	
  Analysis	
  Center,	
  
Louisiana	
  Tech	
  University,	
  
Ruston,	
  LA	
  71272	
  USA	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Ketevi	
  A.	
  Assamagan	
   ketevi@bnl.gov	
   Staff	
  Physicist,	
  Brookhaven	
  
Na/onal	
  Laboratory,	
  Upton	
  
New	
  York	
  11973	
  USA	
  

Scot	
  Kronenfeld	
   kronenfe@cs.wisc.edu	
   Department	
  of	
  Computer	
  
Sciences	
  University	
  of	
  
Wisconsin–Madison	
  1210	
  
USA	
  

Zeblon	
  Vilakazi	
   director@tlabs.ac.za	
   Director,	
  iThemba	
  LABS,	
  	
  
Somerset	
  West	
  7129	
  
South	
  Africa	
  	
  

Josiane	
  Uwantege	
   josiane@duniamedia.ch	
   CERN,	
  Geneva	
  23	
  
Switzerland,	
  CH-­‐1211	
  

Leonid	
  Rivkin	
   leonid.rivkin@psi.ch	
   Par/cle	
  Accelerator	
  Physics	
  
Laboratory,	
  LPAP	
  	
  
École	
  polytechnique	
  fédérale	
  
de	
  Lausanne	
  EPFL	
  and	
  Paul	
  
Scherrer	
  Ins/tute,	
  CH-­‐5232	
  
Villigen	
  PSI	
  Switzerland	
  



NAME	
   Email	
   Affilia+on	
  

Philippe	
  Lebrun	
   Philippe.Lebrun@cern.ch	
   CERN,	
  Geneva	
  23	
  Switzerland	
  
CH-­‐1211	
  

Peter	
  Amoako-­‐Yirenkyi	
   amoakoyirenkyi@gmail.com	
   NIMS-­‐GHANA,	
  Private	
  Mail	
  
Bag,	
  KNUST,	
  Kumasi,	
  Ghana	
  

Isaac	
  Dontwi	
   director@nims.edu.gh	
   Director,	
  NIMS-­‐GHANA,	
  
Private	
  Mail	
  Bag,	
  KNUST,	
  
Kumasi,	
  Ghana	
  



The	
  Interna/onal	
  Organizing	
  
Commimee	
  (IOC)	
  of	
  ASP	
  

Bobby	
  S.	
  Acharya,	
  ICTP,	
  Trieste	
  Italy	
  and	
  King’s	
  College	
  London,	
  UK,	
  	
  Email:	
  
bacharya@ictp.it	
  

Kétévi	
  A.	
  Assamagan,	
  BNL,	
  Upton,	
  New	
  York,	
  11973	
  USA,	
  Email:	
  ketevi@bnl.gov	
  

Chris+ne	
  Darve,	
  European	
  Spalla+on	
  Source,	
  Lund,	
  Sweden,	
  Email:	
  
chris+ne.darve@esss.se	
  

Jonathan	
  R.	
  Ellis,	
  CERN	
  and	
  King’s	
  College	
  London,	
  UK,	
  Email:	
  John.Ellis@cern.ch	
  

Steve	
  Muanza,	
  CNRS-­‐IN2P3,	
  Marseille,	
  France,	
  Email:	
  muanza@in2p3.fr	
  

ASP2012-­‐IOC@cern.ch	
  


